

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.10.2015
Karar Sayısı : 2015/90
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.10.2015 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.
- 4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız kesicilerle ilgili genelge ve emirleri.

TEKLİF: Turgutlu Belediye Başkanlığının 14.08.2015 tarih ve 1392 sayılı yazıları ile Ukome Genel Kurulunda görüşülmek üzere gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Turgutlu Ukome İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 11.08.2015 tarih ve 2015/06 sayılı raporda belirtilen talepler;

1-) S.S. Bağyurdu, Ören, Armutlu ve Çevre Köyleri Mot. Taş. Kooperatifinin, "Bağyurdu-Turgutlu" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı talebi. (Güzergah izin belgeleri talepleri içerisinde)

2-) Turgutlu Devlet Hastanesi'ne ait araç otoparkının giriş ve çıkış kapıları Subaşı Mahallesi Son sokak üzerinden projelendirilmiş olmasına karşın hastane otoparkından araç çıkışının projeye aykırı olarak Subaşı Mahallesi Şifa sokak üzerinden yapıldığı, Son Sokağa çıkan çıkış kapısı kapalı tutularak kullanılmadığı, araç çıkışı için Şifa sokak üzerinde proje dışı açılan araç çıkış kapısının kapatılarak Son Sokak üzerindeki çıkış kapısının kullanılabilir hale getirilmesi talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Hastane çıkışının Şifa sokak üzerine alınması Son Sokak üzerindeki tehlikeyi azalttığı kanaatinde olunarak bu şekilde kullanılmasına devam edilmesi şeklinde görüşü mevcuttur*)

3-)Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Yunusemre Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne; şehit yakınları ve gazilerimiz için bazı şehirlerarası otobüs şirketleri tarafından uygulanan indirim, uygulama yapmayan diğer firmalar arasında da yaygınlaştırılmasının teşvik edilmesi için çalışma yapılması hususundaki yazılarının görüşülmesi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Ulaştırma Dairesi Başkanlığınca alınacak kararlar doğrultusunda uygulama yapılması şeklinde görüşü mevcuttur*)

4-) Bağyurdu-Kemalpaşa (Eski İzmir Yolu) İzmir-Ankara devlet karayolu kavşağında gün boyunca işe gidip gelen veya başka sebeplerle gün boyunca vasıta bekleyen yolcular bulunmaktadır. Yağmurlu ve soğuk günlerde araç bekleyen vatandaşlarımızın mağdur olmaması için kapalı bir bekleme durağı yapılması talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; sözkonusu yerde Kipa tarafından bir durak yapıldığı, Kipa' nın kapatılması ile birlikte bu durağın kaldırıldığı, bu yere kapalı bir dükkan yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur*)

5-) Şehitler Mahallesinde bulunan Adliye Sarayı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet binalarının yerlerini gösteren yönlendirme levhalarının konulması talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; İzmir-Ankara Devlet karayolu üzerinden girişlere, - Eski garajdan Muratdağı Sokak girişine, - Altay Meydanına, - Yedieylül Yolu- Şehit Öğüz Erbay Sokak kesişimine yönlendirme levhalarının konulmasının uygun olacağı*).

6-) Ergenekon Mahallesi Barbaros Hayrettin Sokakta bulunan Pekdemir AVM. yanına park eden kamyonlardan mahalle sakinlerinin rahatsız oldukları, bu yere park yapılmaması için gerekli uyarı levhalarının konulması ve gerekli önlemlerin alınması talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; kamyon garajının uzaklığı ve yetersizliği nedeniyle evlerinin önlerine park ettikleri, yeni kamyon garajı için çalışmaların başlatılması şeklinde görüşü mevcuttur*)

7-) Muhsin YAZICIOĞLU Meydanında üç yol ağzı olan alanda araç trafiğinde sıkıntı oluşturduğu, buraya trafiğin rahatlatılması için yeni bir düzenleme yapılmasını, ayrıca Erzurumlular Lokalinin olduğu yere park eden kamyonların İmam Hatip Lisesinden çıkan öğrencilerin sol tarafı görüşünü engellediğini ve kazaya sebebiyet verildiği belirterek bu alanda kamyon parkının yasaklanması talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Meydandan Irlamaz istikametinin tek yön oluşu araç trafiğini rahatlattığı, kamyonların park ettikleri alanın imar yolu olmadığı, inşaat firmaların geçici olarak açtığı yol olup kapatılması gerektiği şeklinde görüşü mevcuttur*)

8-) Özel Odak Tıp Merkezinin Av. Raşit AKAN Sokağın her akşam merkezine önu de dahil yolun tamamının otobüs, tir ve kamyonlar tarafından her gece ve hafta sonları tüm gün park yeri olarak kullanıldığından sıkıntılarının oluştuğundan, bölgenin bu tür araçlarca park yasağı getirilmesi talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; bu yerlere ağır tonajlı araçlara park yasağı getirilmesi ve yeni bir kamyon garajı çalışmaları başlatılmasının uygun olacağı şeklinde*)

9-) İlçe merkezine kamyonların parkının önlenmesi talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; kamyon garajının uzaklığı ve yetersizliği nedeniyle evlerinin önlerine park ettikleri, yeni kamyon garajı için çalışmaların başlatılması şeklinde görüşü mevcuttur*)

10-) Selvilitepe Mahallesi Cephanelik Yolu ve Mimar Sinan Caddesi üzerinde çalışmakta olan hafriyat kamyonları tarafından sürekli yollarının bozulduğunu, toz ve toprak oluştuğu, mahallede oynayan çocuklar için de tehlike arz ettiğini belirtilerek söz konusu kamyonların başka bir güzergahtan geçirilmesi talebi. (*Ukome Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Hafriyat taşıyan kamyonların İzmir-Ankara Karayolu üzerinden Alpaslan Türkes Meydanına oradan da Cephanelik yolunu takiple çöp döküm alanına ulaştıkları, ancak bazen kamyonlar çok yüklü olduklarında, karayolu ile Alpaslan Türkes Meydanındaki dik rampayı alamayacağından Mimar Sinan Caddesini de kullanabilmektedirler. Bunun önlenmesi için Mimar Sinan Caddesinin uygun görülen yerlerine "Hafriyat Kamyonlarının Girmesi Yasaktır" levhaların konulması şeklinde görüşü mevcuttur*)

(Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including 'EK', 'Jm 27', and various other marks.)